
OMNi-BiOTiC® 6
Zawiera 6 wyselekcjonowanych, naukowo przebadanych  
szczepów bakterii, naturalnie występujących w jelicie człowieka.

 
Zawartość jednej miarki OMNi-BiOTiC® 6 (2g) lub saszetki (3g) wymieszać w około 125 ml wody o temp. 
pokojowej (nie wyższej niż 40°C), odczekać co najmniej 1 minutę w celu aktywacji bakterii, ponownie zamieszać 
i spożyć. Spożywać 1-2 razy dziennie, najlepiej rano (na czczo) i/lub przed snem.

 - zaleca się stosować pół porcji produktu. 

 co najmniej 2x109 CFU w jednej
miarce.

 co najmniej 3x109 CFU w jednej
saszetce.

Lactobacillus casei W56
Bifidobacterium animalis W53
Lactococcus lactis W58
Enterococcus faecium W54
Lactobacillus acidophilus W55 
Lactobacillus salivarius W57

skrobia kukurydziana, maltodekstryna, 
fruktooligosacharydy (FOS), inulina, polidekstroza, 
chlorek potasu, białko roślinne (ryż), siarczan magnezu, 
enzymy (amylazy), siarczan manganu.

Bakterie zostały zawieszone w specjalnej matrycy 
prebiotycznej, która zwiększa ich odporność na trudne 
warunki panujące w przewodzie pokarmowym (kwasy, 
enzymy). Matryca odżywia bakterie i wpływa korzystnie 
na ich aktywność, namnażanie i adhezję do ściany jelita.

 
OMNi-LOGiC® Fibre 
(przy zaparciach), 

OMNi-LOGiC® IMMUNE 
(wsparcie funkcji układu odpornościowego).

@omni-biotic polskawww.sklep.omni-biotic.pl

• Wsparcie odporności śluzówkowej

• Przy atopiach, alergiach skórnych i pokarmowych

• W nietolerancjach pokarmowych

• Wsparcie organizmu przy przerostach Candida albicans
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Candida albicans vs OMNi-BiOTiC® 6
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Już około 4000 lat temu, osoby zajmujące się poprawą zdrowia, uważały jelita za centrum dobrego samopoczucia. Współ-
czesna nauka potwierdza ten pogląd i pozwala nam przyjrzeć się z bliska miliardom mikroorganizmów. Dzięki badaniom 
wiemy, że nie tylko procesy metaboczne, ale także produkcja niezbędnych witamin, enzymów i aminokwasów, a nawet 
neutralizacja szkodliwych substancji odbywa się w jelitach. Układ pokarmowy to miejsce najsilniejszego kontaktu z obcymi 
substancjami w ciele, dlatego potrzebujemy sprawnej błony śluzowej, okrytej ochronnym śluzem oraz pełnej pożytecz-
nych bakterii. Silna bariera jelitowa jest gwarantem skutecznej ochrony przed patogenami, toksynami i konserwantami.

OMNI-BIOTIC® 6 wykazał imponujący wpływ na ograniczenie wzrostu Candidy albicans, rozbijając kolonie grzybicze, 
czego nie udało się uzyskać stosując pojedyncze, probiotyczne szczepy bakterii.

Lekarz sportowy prof. A. Berg z uniwersytetu w Freiburgu, opisał rolę probiotyków w modulowaniu funkcji odpornościowej 
sportowców wytrzymałościowych takich jak maratończycy i triathloniści. W fazie potreningowej sportowcy prezentują 
spadek odporności oraz spowolnienie procesów regeneracyjnych organizmu. Badanie prowadzono na 44 mężczyznach, 
z użyciem OMNi-BiOTiC® 6 przez 4 tygodnie. W grupie suplementowanej zaobserwowano zmianę składu mikroflory 
kałowej, zmniejszenie spadku komórek NK po treningu oraz wyższy poziom odpoczynku w fazie regeneracji. Wykazano 
wpływ OMNi-BiOTiC® 6 na odpowiedź immunologiczną w postaci wzrostu immunoglobuliny wydzielniczej A (slgA), która 
jest niezbędnym komponentem układu odpornościowego GALT. Wyniki jasno potwierdziły wpływ na wzmocnienie układu 
odpornościowego oraz błony śluzowej jelit.

Regularne spożywanie synbiotyków, o działaniu immuno-
modulującym, takich jak OMNi-BiOTiC® 6 może prowa-
dzić do zrównoważonego składu flory jelitowej i poprawy 
odpowiedzi immunologicznej błony śluzowej. Wyniki 
badań wyraźnie potwierdziły wpływ OMNi-BiOTiC® 6 na 
wzmocnienie układu odpornościowego.

Suplementacja OMNi-BiOTiC® 6 (=3g) przez 4 tygodnie znormalizowała poziomy sIgA u 44% 
uczestników (p <0,05), podczas gdy przyjmowanie preparatu magnez/cynk (Mg + Zn) znormalizowało 
poziomy sIgA tylko u 25% uczestników. Połączone spożycie probiotyku z Mg i Zn wykazało poprawę 
u 47% badanych (p <0,05).

M
A

TE
R

IA
Ł 

C
H

R
O

N
IO

N
Y 

PR
A

W
EM

 A
U

TO
R

SK
IM

W
YŁ

Ą
C

ZN
IE

 D
O

 U
ŻY

TK
U

 P
R

YW
A

TN
EG

O


